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Од студент по Дизајн на текстил и облека до
успешен дизајнер кој работи во 
дигиталната модна индустрија!

Мојот пат кон успехот со УГД
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Дизајн на текстил и облека

Како студент на Технолошко-техничкиот факултет 
за дизајн на облека, се стекнав со уникатно и богато

искуство, кое ми овозможи да ги развијам моите
вештини и знаења во областа на модниот дизајн. Од

моментот кога влегов во кампусот, знаев дека сум на
вистинското место, такво кое ќе ми помогне во

остварувањето на мојата страст кон дизајнот на облека.
Еден од најзабележителните аспекти на моето искуство

на факултетот е квалитетот на членовите во него. 
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Дизајн на текстил и облека

Професорите се експерти во својата област и отворени да
го споделат своето знаење со своите студенти. Тие се

секогаш достапни да одговорат на нашите прашања и да ни
дадат насоки со кои не предизвикуваат да размислуваме

креативно, иновативно и современо. Од самиот почеток на
нашите студии, ни се отвори можност да работиме и да

креираме дизајни кои резултираа со многубројни ревии.
Ова ми овозможи да ги развивам моите вештини на
практичен начин и ми го надогради искуството преку

добивање на јасна претстава за тоа што значи да се биде
дел и да се работи во текстилната и модната индустрија.


